
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7590 – Poz. 1451, 1452

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13 f 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 mar-
ca 1985 r. (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 19 
poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawię 
ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, 
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w stre-
fie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatko-
wych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Wielkopolskiego nr 1 poz. 10 
z 2004 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się 
następujące zmiany:

w Załączniku nr 2
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWA-

NIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA

punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się następujące opłaty abonamentowe 

miesięczne za parkowanie pojazdów samochodo-
wych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania:

- opłata abonamentowa dla podmiotów prowa-
dzących działalność gospodarczą w strefie płatne-
go parkowania i w ulicach: Adama Mickiewicza, 
Miłosławskiej (od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. 

Adama Mickiewicza), Henryka Sienkiewicza (od ul. 
Miłosławskiej do Rynku), Dzieci Wrzesińskich, ks. 
Jana Laskowskiego, Jana Pawła II (od ul. Rzecz-
nej do Rynku), ul. Fabryczna (od ul. Sądowej do ul. 
Siennej), ul. Staszica (od ul. Fabrycznej, 50 m w 
kierunku ul. Szkolnej), ul. Warszawska (od ul. Sien-
kiewicza do skrzyżowania z ul. 3go Maja) - 50 zł,

- opłata abonamentowa dla osób zameldowanych 
na pobyt stały i czasowy w strefie płatnego parko-
wania i w ulicach: Adama Mickiewicza, Miłosław-
skiej (od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Adama 
Mickiewicza), Henryka Sienkiewicza (od ul. Miło-
sławskiej do Rynku), Dzieci Wrzesińskich, ks. Jana 
Laskowskiego, Jana Pawła II (od ul. Rzecznej do 
Rynku), ul. Fabryczna (od ul. Sądowej do ul. Sien-
nej), ul. Staszica (od ul. Fabrycznej, 50 m w kierun-
ku ul. Szkolnej), ul. Warszawska (od ul. Sienkiewi-
cza do skrzyżowania z ul. 3go Maja) 25 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 7.008.624 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 6.968.624 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 40.000 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

1451

UCHWAŁA Nr XXVIII/374/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w spra-
wie ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych 

oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, nr 1 poz. 10 z 2004 r. z 
późniejszymi zmianami)

1452

UCHWAŁA Nr XXV/139/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok


